
UCHWAŁA NR XXIX/194/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2, 3, 4, 5 i 6, ust. 2 pkt 1 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. 1. Deficyt budżetu gminy po zmianach wyniesie 1.763.866 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 1.281.810 zł,

2) wolnych środków w kwocie 482.056 zł.

2. Przychody budżetu po zmianach w wysokości 2.108.866 zł, rozchody w wysokości 345.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały nr XXV/160/2016 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady 
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł. z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013r, poz. 1232, z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
24.151 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/194/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 019,00 7 123,00 41 142,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 123,00 7 123,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 123,00 7 123,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 934 317,00 - 399,00 1 933 918,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 953 767,00 - 399,00 953 368,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 953 767,00 - 399,00 953 368,00

758 Różne rozliczenia 5 694 765,00 - 65 746,00 5 629 019,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 777 792,00 - 65 746,00 2 712 046,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 777 792,00 - 65 746,00 2 712 046,00

801 Oświata i wychowanie 166 342,00 - 32 112,00 134 230,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 406,00 - 32 112,00 94 294,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 116 406,00 - 32 112,00 84 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 000,00 59 312,50 265 312,50

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 6 000,00 59 312,50 65 312,50

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1



2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 59 312,50 59 312,50

Razem: 13 344 729,45 - 31 821,50 13 312 907,95

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/194/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 68 200,00 - 3 151,00 65 049,00

40002 Dostarczanie wody 68 200,00 - 3 151,00 65 049,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 - 3 151,00 4 849,00

600 Transport i łączność 2 387 764,47 300 000,00 2 687 764,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 676 794,00 300 000,00 976 794,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

676 794,00 300 000,00 976 794,00

750 Administracja publiczna 2 030 817,99 30 000,00 2 060 817,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 816 306,00 30 000,00 1 846 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 10 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 426,00 20 000,00 105 426,00

801 Oświata i wychowanie 4 182 495,00 60 922,00 4 243 417,00

80101 Szkoły podstawowe 2 170 057,00 49 699,00 2 219 756,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 436 341,00 58 761,00 495 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 250,00 - 7 580,00 1 110 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 974,00 - 1 296,00 219 678,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 498,00 - 186,00 24 312,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402 789,00 - 42 663,00 360 126,00

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 174 941,00 - 42 663,00 132 278,00

80110 Gimnazja 995 662,00 19 353,00 1 015 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 343,00 16 188,00 685 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 309,00 2 768,00 135 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 537,00 397,00 12 934,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

81 470,00 44 824,00 126 294,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 81 470,00 44 824,00 126 294,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

113 681,00 - 10 291,00 103 390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 467,00 - 1 031,00 4 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 240,00 - 7 449,00 67 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 227,00 - 1 274,00 13 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 183,00 - 182,00 2 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 936,00 834,00 1 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 939,25 - 1 189,00 3 750,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 000,00 62 463,50 747 463,50

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 21 000,00 62 463,50 83 463,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 28 151,00 29 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 34 312,50 54 312,50

Razem: 14 626 539,45 450 234,50 15 076 773,95

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/194/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 108 866,00

1. Kredyty § 952 1 626 810,00

1.1 Kredyty zacięgnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalnośc jest ograniczona § 931

4.1
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 931

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 482 056,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

Rozchody ogółem: 345 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 345 000,00

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalnośc jest ograniczona § 982

4.1
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalnośc jest ograniczona 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 982

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1



5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. przelewy na rachunki lokat § 994

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/194/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 marca 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdzi
ał

Dochod
y 

ogółem
§ Wydatki 

ogółem §
Wyd
atki 
bież
ące

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane 
z realiza

cją 
statutow

ych 
zadań

Dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

Wyd
atki 
na 

obsłu
gę 

długu 
(odse
tki)

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
porę
czeń

i 
gwar
ancji

Wydatki 
majątkow

e

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

wniesieni
e 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0396T Łopuszno-Mnin-
Przedbórz

600 60014 301794 6300 301794 301794

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0396T Wierna Rzeka-
Łopuszno-Mnin-Wólka-
Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr. 
woj. świętokrzyskiego

600 60014 375000 6300 375000 375000

Przebudowa dróg powiatowych 600 60014 300000 6300 300000 300000

Ogółem 976794 976794 976794

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/194/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 marca 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdzia
ł Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 123 000
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 123 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 753 674
1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 152 333

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 342 769

3. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 13 119

4. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 119 159

5. 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 126 294
Ogółem 876 674

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/194/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 marca 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 976 794

1. 600 60014
Starostwo Powiatowe w Końskich

Przebudowa dróg powiatowych 976 794

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 80 000

1. 852 85295

Wyłoniona w drodze konkursu
Prowadzenie  Pilczyckiego 
Domu Seniora w ramach 
Wieloletniego Programu Senior-
Wigor na lata 2015-2020

72 000

2. 921 92195

Wyłoniona w drodze konkursu Zadania w zakresie kultury, 
sztuki, chrony dóbr kultury 
i tradycji

4 000

3. 926 92695

Wyłoniona w drodze konkursu
Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu

4 000

Id: E92E4168-CD2F-4804-B001-F6D58E922D85. Podpisany Strona 1




